令和 6年 9月吉日

関 係 各 位

一般社団法人高知県卓球協会

会長 岡林 美津夫

（公 印 省 略）

「日本トリム杯 第 37 回高知オープン卓球選手権大会（令和 6年度）」の
開催について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は当卓球協会の活動にご支援、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
 さて、令和６年１２月１４日（土）・１５日（日）に開催を予定しております当卓球協会主催の

「日本トリム杯第 37 回高知オープン卓球選手権大会（令和６年度）」の開催につきまして、ご案内

をさせていただきます。
 本大会は、高知県の卓球レベルの向上と四国内及び近隣県との交流を活発化させ、ともに卓球の

レベルアップを図ることを目的として開催しており、毎回、近隣県から多くの選手に参加していた

だき、大変盛り上がりのある大会となっております。
 また、招待チームには四天王寺高校を予定しております。年末のご多用の時期ではあると思いま

すが、是非ともご参加ください。

【本件担当】
 一般社団法人 高知県卓球協会
 高知オープン部会 部会長 井上 泰斗